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MUISTIO 1/2016 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous  

 

Aika  perjantai 22.1.2016 klo 13-15 
 
Kokouspaikka Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, maakuntasali, Siltakatu 2, 

Joensuu 
 

Katja Asikainen pj x (poissa muistion kohdat 4-6) 
Tommi Heino vpj  x (puheenjohtaja muistion kohdat 4-6) 
Hanna Pieviläinen siht.  x 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin  x (poissa muistion kohdat 4-6) 
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Elina Pajula   x  Heikki Laukkanen  x 
Kari Hyvärinen x  Leena Reinikainen  x 
Tuomo Eronen    Timo Posti   x 
Tuija Hänninen   Tuula Töyrylä 
Jari Hurskainen  x  Sami Leinonen 
Lea Vallius   x  Riitta Tolvanen  
Timo Reko  x  Suvi Kaljunen 
Merja Korpi   x  Harri Sarjanoja 
Joakim Kärkäs  x  Ulla Mänttäri-Tikka  x (klo 13.10->) 

Markku Sivonen    Matti Kettunen 
Arja Puoskari   x (klo 13.20 ->)  Lea Lihavainen 
Minna Kuosmanen x  Minna Turunen  x 
Hanna-Leena Partinen  x (klo 14 saakka)  Sadia Muhamed  
Maarit Hämäläinen-Koljonen x  Kari Tahvanainen   
Katja Kolehmainen x  Kari Kuokkanen 
Heikki Haapea x  Anna Lehtinen  x 
     
Asiantuntijajäsenet 
 
Hannele Pyykkö  
Annu Ahonen  
Päivi Kiiskinen  x 
 

Paikalla myös  

Marleena Laakso Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys klo 13-14 

Olli Jolkkonen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry 
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1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Joakim Kärkäs Järvi-Suomen 

partiolaisista ja Minna Turunen Pohjois-Karjalan mielenterveysomaiset - FinFami 

ry:stä esittäytyivät.  

 

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. Puheenjohtaja ehdotti muutosta asioiden 

käsittelyjärjestykseen: nostettiin asialistan kohta 6 JANEn kannanotto käsittelyyn 

ennen muita asioita.  

 

 

3. JANEn kannanotto: Joensuu vapaaksi pelosta 

 

Joensuu vapaaksi pelosta adressi on ollut allekirjoitettavana 22.1. saakka. Adressi 

luovutettiin Joensuun kaupunginvaltuustolle ennen valtuuston kokousta 25.1. Myös 

järjestöiltä on pyydetty kannanottoa ja allekirjoituksia rasismin vastaiseen adressiin.  

 

JANEn puheenjohtajat Katja ja Tommi olivat valmistelleet luonnoksen JANEn 

kannanotoksi ”Järjestöt yhteistyössä ennakkoluuloja vastaan”. Ehdotus kannanotosta 

oli toimitettu JANEn jäsenille ennen kokousta. Hyväksyttiin kannanoton antaminen 

yksimielisesti. Tehtiin kannanotto -luonnokseen muutama tarkennus, jotka 

hyväksyttiin yksimielisesti. Sovittiin, että JANEn jäsenet tiedottavat kannanotosta 

omissa verkostoissaan. Kannanoton voi linkittää oman yhdistyksen verkkosivuille. 

JANEn kannanotto on muistion liitteenä. 

 

Päätettiin, että allekirjoitetaan Joensuu vapaaksi pelosta –adressi myös JANEn 

nimissä. Katja ja Tommi hoitivat allekirjoituksen kokouksen jälkeen.  

 

 

4. Järjestötietopalvelu Jellin uudistus, Marleena Laakso, Pohjois-Karjalan 

Sosiaaliturvayhdistys/Kathy-toiminta 

 

Marleena Laakso Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen Kathy-toiminnasta 

esitteli Järjestötietopalvelu Jellin tulevan uudistuksen. Diaesitys liitteenä.  

Jellin uudistukseen liittyen käytiin vilkas keskustelu. 

 toimeksi.fi –alustan käyttöön otto mahdollistaa hyvän ja laajan yhteistyön eri 

maakuntien/alueiden järjestöportaalien välillä 
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 Uusi alusta mahdollistaa esim. kuntakohtaisten yhdistyssivustojen tekemisen 

ja leijukkeiden (samojen tietojen jakamisen eri sivujen ja sivustojen kanssa 

ilman, että tietoja tarvitsee syöttää moneen eri paikkaan) käyttöönoton. 

 Jellin uudistuksessa huomioidaan muut paikalliset sivustot (esimerkkeinä 

Kylätietoalusta ja Maakaista) ja mahdollistetaan ”kommunikaatio” eri 

sivustojen välillä. Kylätietoalustan osalta yhteistyökeskusteluja on jo käyty. 

 Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys on ylläpitänyt Jelliä ja on myös nyt 

saanut RAY-rahoituksen uudistukseen ja ylläpitoon. Jatkossa Jellin sisällä 

voisi olla eri myös yhdistysten ylläpitämiä osioita/alasivustoja, samaan tapaan 

kuin nyt JANEn sihteeri Hanna ylläpitää JANEn nettisivuja Jellissä. P-K:n 

Sosiaaliturvayhdistys käy mielellään keskusteluja siitä, millainen konsortio 

voisi ylläpitää Jelliä jatkossa. Tämä vaatii yhteistä sopimista ja resursseja. 

Tarkoitus olisi, että Jelli on jatkossakin yhteinen ja palvelee laajasti 

yhdistyksiä. 

 Aikatauluarvio: keväällä kilpailutetaan mainostoimistoja, teknisen toiminnan 

kanssa aloitetaan neuvottelut, keväällä myös käyttäjäkysely yhdistyksille, 

tavoitteena on jouluun mennessä ottaa uusi sivusto käyttöön 

 Uudistuksessa halutaan pitää kiinni Jelli -nimestä, joka juontaa juurensa 90-

luvulle. Tuolloin Joensuun kaupunki rakensi sähköistä palvelukokonaisuutta 

Elliä ja samoihin aikoihin luotiin Järjestö-Elli eli Jelli 

 Yhdistykset saavat uuteen Jelliin tietonsa kuten tähän asti: on mahdollista 

tehdä yhdistyksen nettisivu Jellin ”yhdistyskorttiin” tai linkittää olemassa olevat 

omat kotisivut Jelliin. 

 Uusi sote ja uudet kunnat: puhutaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 

uusissä lähikunnissa  Jelli toimisi hyvänä työvälineenä ja alustana tässä 

 Yhdistyksille lähetettävään kyselyyn Jellin uudistukseen liittyen kannattaa 

panostaa: millaista palautetta käyttäjiltä tulee, miten Jellistä tulisi 

mahdollisimman hyvä, mihin järjestöt ovat sitoutumassa. 

 Tavoitteena yhdistysten yhteinen Jelli, josta tulee hyvä ja maakunnan 

yhdistyksiä ja ihmisiä palveleva. 

 

 

5. JANEn toimintakertomus 2015 (luonnos kokouskutsun liitteenä) 

 

Sihteeri esitteli lyhyesti JANEn toimintakertomus –luonnoksen, joka oli lähetetty 

JANEn jäsenille tutustuttavaksi ennen kokousta. Sihteeri oli tehnyt kaksi lisäystä 

toimintakertomukseen, jotka hän esitteli kokouksessa:  

 JANE antoi lausunnon Sote-uudistuksesta ja järjestöjen roolista uudistuksessa 

(18.2.2015) Pohjois-Karjalan sote-hankkeen valmistelijoille. Lausunto on luettavissa 

JANEn verkkosivuilla: 

http://www.jelli.fi/lataukset/2014/07/JANE_lausunto_siunsote.pdf 
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 Järjestöasiain neuvottelukunnalta pyydettiin edustajaa maakunnan kulttuuriryhmään 

(POKAT-ryhmä).  JANE valitsi Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta 

JANEn edustajaksi maakunnan kulttuuriryhmään Maarit Hämäläinen-Koljosen (Eno-

seura) ja varaedustajaksi Tarja Raninen-Siiskosen (Joensuun taidemuseon Ystävät 

ry). 

Hyväksyttiin täydennetty toimintakertomus 2015 yksimielisesti. 

 

6. JANEn toimintasuunnitelma 2016 + talous (toimintasuunnitelmaluonnos 

kokouskutsun liitteenä) 

Sihteeri esitteli lyhyesti kokouspapereiden mukana lähetetyn JANEn vuoden 2016 

toimintasuunnitelman luonnoksen. Toimintasuunnitelma on tehty edellisen vuoden 

rakennetta hyödyntäen. Sisältöjen osalta ideoita JANEn toimintaan työstettiin 

joulukuun kokouksessa.  

Todettiin, että JANEn toimintasuunnitelma on kattava ja siinä on oleelliset asiat. 

Lisäksi muistutettiin, että Miun yhistys –toimeenpanosuunnitelman seuranta on 

JANEn tehtävä.  

Lisättiin toimintasuunnitelmaa Siun Sote: JANE seuraa sote-uudistuksen edistymistä 

ja sitä, miten järjestökenttä voi olla mukana uudistuksessa. JANE myös kannustaa 

ihmisiä osallistumaan Siun Soten asukastilaisuuksiin. 

Lisäksi JANE antaa tarvittaessa lausuntoja ja kannanottoja ajankohtaisiin asioihin.  

 

 

7. Muut asiat 

 

Kari Hyvärinen tiedotti JAKE-hankkeen uusista, helmikuussa käynnistyvistä 

teemaryhmät, jotka ovat KUNTAraati ja JÄRJESTÖraati. KUNTAraati paneutuu 

kunta-järjestöyhteistyön teemoihin ja JÄRJESTÖraati yhdistysten väliseen 

yhteistyöhön. Raatitapaamisia tulee vuoden aikana kolme. Raatien tiedotteet 

muistion liitteenä. JANEn jäsenet ovat tervetulleita molempiin raateihin. 

 

 

8. Seuraavat kokoukset 

JANE 2/2016 pe 18.3. klo 9-12 

klo 9-10 tutustuminen Pohjois-Karjalan Sovittelutoimistoon ja Itä-Suomen 

Rikosuhripäivystykseen (Siltakatu 14 B 15, 2 krs., Joensuu), klo 10-12 JANEn 

kokous. Varsinainen jäsen, jos et pääse niin ilmoita omalle varajäsenelle! 

JANE 3/2016 pe 20.5. klo 9-11 

P-K:n maakuntaliiton maakuntasali (Siltakatu 2, Joensuu) 
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Muistion liitteet: 

- JANEn kannanotto: Järjestöt yhteistyössä ennakkoluuloja vastaan 

- Jelli uudistuu -diaesitys 

- JANEn toimintakertomus 2015  

- JANEn toimintasuunnitelma 2016  


